2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021

  № 56
г. Кореновск
Об отмене постановления администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района от 30 декабря 2020 года
№ 1126 «Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка площадью 26977 квадратных метров с
кадастровым номером 23:12:0601051:1338 расположенного по
адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский
район, юго-западная окраина города Кореновска»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября                        2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, с целью приведения                                     нормативно-правовых актов Кореновского городского поселения     Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 декабря 2020 года № 1126                            «Об установлении вида разрешенного использования земельного участка площадью 26977 квадратных метров с кадастровым номером 23:12:0601051:1338 расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, юго-западная окраина города Кореновска».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская) направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского            района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным     ситуациям С.Г. Чепурного.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

М.О. Шутылев